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一、校内育人体系
（一）专业建设

1．自治区优质高等职业学校建设项目单位,成功构建自治区级优质专业群，

含校级一流专业 2 个；
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2.成立专业群建设指导委员会 1 个、专业建设指导委员会 4 个；

电力系统自动化技术专业群

专业建设指导委员会参会专家名单

组 长：

李 燕 （昌吉职业技术学院能源动力工程分院书记 教授）

成 员：

王军德 （昌吉职业技术学院党委委员、副院长 教授）

何 颖 （新疆工程学院电力工程系系主任 教授）

李凤婷 （新疆大学电气工程学院 教授、博导）

杨莲红 （昌吉学院物理系主任 副教授 ）

李 悦 （新疆天业集团发电部主任 高级工程师）

牛瑞娟 （新疆电力设计院 工程师 ）

李 林 （昌吉职业技术学院能源动力工程分院副院长 教授 ）

许冬陵 （昌吉职业技术学院能源动力工程分院电力教研室主任

副教授 ）

电力系统自动化技术专业群

专业建设指导委员会参会专家名单

组 长：

何 颖 （新疆工程学院电力工程系系主任 教授）

成 员：

李凤婷 （新疆大学电气工程学院 教授、博导）

杨莲红 （昌吉学院物理系主任 副教授 ）



9

李悦 （新疆天业集团发电部主任 高级工程师）

牛瑞娟 （新疆电力设计院 工程师 ）

李林 （昌吉职业技术学院能源动力工程分院副院长 教授 ）

许冬陵 （昌吉职业技术学院能源动力工程分院电力教研室主任

副教授 ）

牛丹凤 （昌吉职业技术学院能源动力工程分院教师 副教授）

电厂热能动力装置专业

专业建设指导委员会参会专家名单

组 长：

马永生 （昌吉学院物理系 高级工程师 ）

成 员：

马贵东 （昌吉市住房和城乡建设局 高级工程师 ）

罗建华 （华电昌吉热电有限公司 高级工程师）

刘亚 （华电昌吉热电有限公司 工程师 ）

李维东 （东方希望热电厂 工程师 ）

王刚前 （昌吉职业技术学院能源动力工程分院 高级讲师）

朱振 （昌吉职业技术学院能源动力工程分院 高级讲师）

电力系统自动化技术专业人才培养方案论证会议程

一、时间：12月 17 号 15:30---18:00

二、地点：4-C-301 能源动力工程分院会议室

三、学院会议中心颁发专业指导委员会成员聘书
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四、参观电力专业实训中心

五、专业建设-会议内容

1、专业指导委员会成员介绍---主持人

2、专业人才培养方案介绍---介绍人

3、专业人才培养方案的发言讨论--专业指导委员会组长

4、专业指导委员会组长总结发言

六、主持人宣布会议结束并合影留念

电厂热能动力装置专业人才培养方案论证会议程

一、时间：12月 17 号 15:30---18:00

二、地点：4-C-207 能源动力工程分院继电保护实训室

三、学院会议中心颁发专业指导委员会成员聘书

四、参观专业实训中心

五、专业建设-会议内容

1、专业指导委员会成员介绍---主持人

2、专业人才培养方案的介绍---介绍人

3、专业人才培养方案的发言讨论--专业指导委员会组长

4、专业指导委员会组长总结发言

六、主持人宣布会议结束并合影留念

汽车检测与维修专业人才培养方案论证会议程

一、时间：12月 17 号 15:30---18:00

二、地点：4-C-409 能源动力工程分院电力安全实训室

三、学院会议中心颁发专业指导委员会成员聘书
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四、参观汽修实训中心

五、专业建设-会议内容

1、介绍专业指导委员会成员---主持人

2、汽车检测与维修专业人才培养方案的介绍---介绍人

3、汽车检测与维修专业人才培养方案的发言讨论--专业指导委员会组

长组织讨论

4、新专业论证讨论--专业指导委员会组长组织讨论

5、专业指导委员会组长总结发言

6、专业指导委员会成员签署专业论证意见

六、主持人宣布会议结束并合影留念

专家意见：

意见汇总：

1、专业能力中提出具备阅读相关仪器电力设备的英文使用说明书

能力，但是英语基础 的培养，专业英语的培养没有对应的课程体现；

2、专业带头人应该同时附有以下责任：

①主持人才培养方案的制定及修订；

②统筹规划师资队伍建设（包括科研团队、教研团队）；

③主持满足人才培养需求的教学条件建设（原为满足教学实施的

教学条件建设）；

3、十一中学院计算机机房这个称谓与基础几处的名称不一致，显

得有些不协调；

4、实训课程中是否有理论知识的讲解，实训开展的形式，实训课
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程如何考核；

5、PLC与组态技术实训与“GE技术平台应用技术”的介绍文字完

全一致，“GE”作为后继课程，应该在前期课程的基础上有递进的关

系；

6、火电厂单元机组课程的表达语言需再凝练梳理一下，通过什么

方式、途径达到什么目标和目的；

7、专业知识模块中，电子线路改为电子技术与后续课程比较对应；

8、毕业设计与毕业顶岗实习一起完成吗？怎么操作？顶岗实习-

毕业设计前后是否能够一致起来？

9、电力系统的上岗前半年的培训

10、与行业的发展上来说是相吻合的？

11、交直流输电电网内容？

意见汇总：

1、专业基础理论课程未开设，仅维修电工实训来支撑后期的专业

课程显得太单薄，建议加设电工电子技术和电机学这些课程，如果课

时紧张可以讲的稍浅一些，但必须要有；

2、维修电工实训的面太窄，建议修改为电工基础综合实训，拓宽

面以便为后期提供更坚实的基础；

3、专业实训课程为一体化的课程建议将专业实训课程中的理论部

分单独开设，将实训部分突出职业教育的特色，作为真正的实训课程

开设，不再包括理论部分，或者理论部分仅是够用为主。

4、教学进度计划表中第四学期全学期未开设专业基础课或者专业
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课，对于整体环节而言中间是个断点，建议将部分专业系统课程开设

到本学期，整体环节设计课程时不能按照实训室现有设备开设课程，

更应该在突出技能的特色下顾全系统性的学习，不仅要学习怎么做，

而且要知道为什么这么做。

5、建议电力系统自动化技术专业学习应该加设自动控制技术类的

基础课程，使学生具备自动化的基础知识，然后再讲电力系统自动化。

6、建议增设电气工程概论方面的课程，让学生对整个电力系统有

所了解，针对高职的学生不需要理论特别的深，但是最基本的概念性

的东西应该清楚，是学生整体了解整个电力系统的生产过程、运行过

程、故障的状态等等基础知识。

7、电力系统自动化课程中加入智能化电网、动态无功补偿、AGC、

ABC等前沿性的东西应该融入到课程内容中去，并加入直流输电的内

容，因为学院定位的目标在准东，因此加入直流输电的内容非常重要。

8、建议委派老师到上海电力学校等专业学校进行进修学习，不断

提高师资队伍整体水平。

意见汇总：

1、到天业集团就业的学生主要有电力系统自动化和电厂热能动力

装置这两个专业的学生，但是企业更希望这两个专业的学生在课程上

能够有部分的交叉，又各自有各自的偏向重点；

2、到企业顶岗实习之前要进行电力行业安全规程的培训，这部分

内容占用的时间也是较长的大约需要一个月的时间，如果这部分内容

在学校期间能够完成，则大大缩短了校企之间过渡衔接的时间，使学
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生更容易上岗；

3、学校目前的仿真机组为 300MW，但是现场的机组现在大多是

600MW机组，建议学校能够更新内容，此外目前集控运行员要求员

工能够同时操作锅炉、汽机、电气，所以做仿真培训时要让电力专业

的学生在前期有热动专业电厂锅炉和汽轮机方面的基础知识；

4、学校对操作票制度要进行详细的讲解与操作，现在变电所值班

更偏向于无人值守的状态，电力系统的自动化程度越来越高，但是相

应的规章制度也是更加严格，所以针对现代技术下的操作票制度更是

十分重要。

能源动力工程分院专业建设委员会成员信息表

序

号
姓名 单位 职称 职务 电话

指导

专业

1 罗建华 华电昌吉热电有限公司
高级工

程师
13579607789

电厂

热能

动力

装置

专业

2 马贵东 昌吉市住建局
高级工

程师
13779869859

3 刘亚 华电昌吉热电有限公司 工程师 13899670941

4 马永生 昌吉学院
高级工

程师
15999072708

5 李维东 东方希望热电 工程师
一部

值长
18634656043

6 王刚前
昌吉职业技术学院能源

动力工程分院

高级讲

师
18999369631

7 朱振
昌吉职业技术学院能源

动力工程分院

高级讲

师

教研

室主

任

18999369628

8 牛瑞娟 新疆电力设计院 工程师 18690299200
电力

系统

自动

化技

术专

业

9 何颖
新疆工程学院电力工程

系
教授

系主

任
18699180077

10 李凤婷 新疆大学电气工程学院
教授\博

导
18119180528

11 杨莲红 昌吉学院物理系 副教授
系主

任
15292637356
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12 李悦 新疆天业集团
高级工

程师

发电

部主

任

13565737979

许冬陵
昌吉职业技术学院能源

动力工程分院
副教授

教研

室主

任

15886907518

13 牛丹凤
昌吉职业技术学院能源

动力工程分院
副教授 13364905030

14 张涛
昌吉职业技术学院能源

动力工程分院
教授 院长 13999548877

15 巴寅亮
新疆农业大学机械交通

学院
副教授 13999182555

汽车

检测

与维

修专

业

16 曹新举 新疆交通职业技术学院 副教授 13579291560

17 曾庆才
庞大集团昌吉地区现代

4Ｓ店
总经理 18009948808

18 霍成军 昌吉腾辉商贸有限公司 总经理 13999549955

19 张凯剑
昌吉公交集团有限责任

公司

副总经

理
18199009888

20 王军德
昌吉职业技术学院能源

动力工程分院
教授 书记 13899612960

21 吴卫东
昌吉职业技术学院能源

动力工程分院
教授

教研

室主

任

18999369035

22 李 林
昌吉职业技术学院能源

动力工程分院

高级讲

师

副院

长
18999369573

专家证件
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电力系统自动化技术专业人才培养方案论证会
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电厂热能动力装置专业人才培养方案论证会
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3.建成 “3+2”“4+0” 模式高本贯通专业 4 个。
(1) [专业建设]高等职业教育与本科教育衔接（3+2）模式
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(2) [专业建设]高等职业教育与本科教育衔接（4+0）模式
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（二）师资培养
1.成立州级及以上技能大师工作室 8 个；培养骨干教师 28 人、能工巧匠 8 人、

专业带头人 8 人、教学名师 4 人、教学能手 7 人、双师素质教师 51 人。
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（三）教改成果
1.论文

序号 论文名称 完成人 期刊名称

1 以教育信息化推动职业教育改革例创新
许冬陵 数字化用户

2 复杂地理环境下变电站接地方式的研究与分析 许冬陵 湖北农机化

3 智能技术在电气自动化方面的应用 许冬陵 数码设计

4 XJ01 新型自耦降压柜的设计 吴小龙 电子制作

5 基于“双碳”目标下的铝型材多棒热剪炉节能改造研究
李海滨 当代化工研究

6
Research and optimization of energy management strategies for range
extended electric vehicles 李海滨

《Academic Journal of Engineering and Technology
Science》

7 A Conveyor-based Earth moving Machine for Deep,Top-down Excavations 李海滨 《Journal of Building Technology》

8 电力工程输电线路施工技术与质量控制分析
张书生 电力研究

9 基于 QJ23 型直流单臂电桥测量方法的创新研究 张书生 电力研究

10 电力工程中高压输电线路施工技术与检修策略研究
张书生 电力研究

11 基于信息化时代下电工电子技术的发展 张书生 电力设备
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12 节能降耗技术措施在电力工程输配电线路中的应用 张书生 工程技术

13 如何对 10KV 电力工程施工技术进行有效管理
张书生 电力研究

14
产学研融合视角下教学质量提升—以高职院校电力系统自动化专业为例

张书生 教育研究

15 电力工程施工中的进度控制与安全管理研究 张书生 工程技术

16 计算机远动控制技术在电力系统自动化技术中的应用 张书生 工程技术

17 热储能技术在新型电力系统中的应用综述
王芳 东北电力技术

18 基于 FLUENT 的 MILD 燃烧在火电厂减排方面的作用 牛丹凤 电子技术与软件工程

19 专业教学实训室的功能拓展研究
李林 河北农机

20 深井钻机钻杆自动传送装置载重臂的机械结构设计 李林 机械制造与自动化

21 番茄采摘设备的设计方法研究
李林 时代农机



72

(1) 许冬陵：以教育信息化推动职业教育改革例创新
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(2) 许冬陵：复杂地理环境下变电站接地方式的研究与分析
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(3) 许冬陵：智能技术在电气自动化方面的应用
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84
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(4) 吴小龙：XJ01 新型自耦降压柜的设计
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(5) 李海滨：基于“双碳”目标下的铝型材多棒热剪炉节能改造研究
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95
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(6) 李海滨：Research and optimization of energy management strategies for range

extended electric vehicles
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99



100



101



102



103



104



105
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(7) 李海滨：《A Conveyor-based Earth moving Machine for Deep,Top-down Excavations》
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110



111



112



113
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(8) 张书生：电力工程输电线路施工技术与质量控制分析
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(9) 张书生：基于 QJ23型直流单臂电桥测量方法的创新研究
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(10)张书生：电力工程中高压输电线路施工技术与检修策略研究
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(11) 张书生：基于信息化时代下电工电子技术的发展
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(12)张书生：节能降耗技术措施在电力工程输配电线路中的应用
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(13) 张书生：如何对 10KV 电力工程施工技术进行有效管理
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(14)张书生：产学研融合视角下教学质量提升—以高职院校电力系统自动化专业为例
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137



138
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(15)张书生：电力工程施工中的进度控制与安全管理研究
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(16)张书生：计算机远动控制技术在电力系统自动化技术中的应用
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147



148



149



150



151
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(17)王芳：热储能技术在新型电力系统中的应用综述
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154



155



156



157

(18)牛丹凤：基于 FLUENT的 MILD燃烧在火电厂减排方面的作用
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159



160



161



162

(19)李林：专业教学实训室的功能拓展研究



163



164



165
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(20)李林：深井钻机钻杆自动传送装置载重臂的机械结构设计
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169



170



171



172



173
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(21)李林：番茄采摘设备的设计方法研究



175



176



177



178
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2.教材

序号 教材名称 编写人 出版社 教材类型

1 《PLC 技术及应用》 薛维斌 哈尔滨工程大学出版社 全国高等职业教育规划教材

2 《低压电器与传感器实训》 薛维斌 校内自编 校企合作特色自编活页式教材

3 《电力拖动实训》 薛维斌 校内自编 校企合作特色自编活页式教材

4 《单片机及电子技术实训》 薛维斌 校内自编 校企合作特色自编活页式教材

5 《T68 镗床实训》 薛维斌 校内自编 校企合作特色自编活页式教材

6 《电气控制实训》 薛维斌 校内自编 校企合作特色自编活页式教材

7 《X62W 铣床实训》 薛维斌 校内自编 校企合作特色自编活页式教材

8 《伺服步进及电机控制实训》 薛维斌 校内自编 校企合作特色自编活页式教材

9 《电气工程及其自动化》 许冬陵 吉林科学技术出版社 普通教材

10 《电力系统分析》 张书生 四川大学出版社 普通高等教育“十三五”规划教材

11 《配电线路施工与运行》 张书生 吉林科学技术出版社 理论专著

12 产教融合一体化育人策略研究 朱振 时代文艺出版社 理论专著
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(1) [纸质教材]《PLC技术及应用》
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187
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(2) [活页教材]《低压电器与传感器实训》
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(3) [活页教材]《电力拖动实训》
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194



195



196

(4) [活页教材]《单片机及电子技术实训》
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198



199



200

(5) [活页教材]《T68镗床实训》



201



202



203



204

(6) [活页教材]《电气控制实训》
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206



207



208

(7) [活页教材]《X62W 铣床实训》
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210



211



212

(8) [活页教材]《伺服步进及电机控制实训》
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214



215
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(9) [纸质教材]《电气工程及其自动化》



217



218



219



220



221

(10) [纸质教材]《电力系统分析》



222



223



224



225



226



227
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(11) [理论专著]《配电线路施工与运行》

10.



229



230



231



232



233



234



235

(12) [理论专著]产教融合一体化育人策略研究



236



237



238
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3.软著、专利

序号 名称 所有人 类型 页码

1 PLC 邮件分拣虚拟仿真控制系统 V1.0 许冬陵 软著

2 电器程序 PLC 后台集成控制应用软件 V1.0
薛维斌 软著

3 PLC 十字路口交通灯虚拟仿真控制系统 V1.0
朱 振 软著

4 供电原理实验箱 薛维斌 实用新型专利

5 防波动液位超限标尺 李 林 实用新型专利

6 液位标尺外观 李 林 外观设计专利

7 一种电力试验用电缆收放装置 张书生 实用新型专利
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(1) [软著]PLC 邮件分拣虚拟仿真控制系统 V1.0
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(2) [软著]电器程序 PLC后台集成控制应用软件 V1.0
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(3) [软著]PLC十字路口交通灯虚拟仿真控制系统 V1.0
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(4) [专利]供电原理实验箱



245
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(5) [专利]防波动液位超限标尺
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(6) [专利]液位标尺外观
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(7) [专利]一种电力试验用电缆收放装置
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4.实训基地

序号 基地名称 级别 证明材料类型

1 智慧新能源发电装备综合实训基地 省级 申报书

2 智慧新能源发电产教融合实训基地 省级 教育厅文件

3 特色产业公共实训基地（生产性实训基地） 国家级 教育部文件

4 激光加工与 3D 打印实训中心（生产性实训基地） 国家级 教育部文件

5 电力系统自动化技术专业群“双师型”教师培养培训基地 国家级 教育部文件

6 现代煤电煤化工产业虚拟仿真实训基地建设 省级 申报书、采购合同

7 昌吉州煤矿安全培训考核基地建设 地州级 申报书、采购合同

8 电气安装与维修公共竞赛训练基地建设 省级 申报书、采购合同

9 电力安全实训基地建设 省级 申报书、采购合同

10 自治区高技能人才培训基地建设 省级 申报书、采购合同

11 火电机组仿真实训基地 地州级 采购合同
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(1) [基地建设]智慧新能源发电装备综合实训基地
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255
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257



258

(2) [基地建设]智慧新能源发电产教融合实训基地
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(3) [基地建设]电力系统自动化技术专业群“双师型”教师培养培训基地



261



262

(4) [基地建设]现代煤电煤化工产业虚拟仿真实训基地建设



263



264



265



266



267



268



269



270



271



272
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274



275



276



277
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(5) [基地建设]昌吉州煤矿安全培训考核基地建设
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287



288



289



290



291



292



293



294



295
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(6) [基地建设]电气安装与维修公共竞赛训练基地建设
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300



301



302



303



304



305



306
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(7) [基地建设]电力安全实训基地建设
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314



315



316



317



318
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320



321



322



323



324

(8) [基地建设]自治区高技能人才培训基地建设
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327



328



329



330



331



332



333



334

(9) [基地建设]火电机组仿真实训基地



335



336
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